Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 0001/2022.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Tomada de Preço

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 0001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0218/2022

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada por preço global (por Lote)

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Preço por Lote

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que o resultado de julgamento dos documentos de habilitação da licitação na modalidade
Tomada de Preços sob o n.º 0001/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa para execução de obras de engenharia
conforme a descrição dos diversos lotes: 1) Reforma da sede da Secretaria Municipal de Saúde e Reforma com ampliação da sede
da Prefeitura; 2) Pavimentação em paralelepípedo da Rua Honorindo José da Silva no Bairro Maçambão e do cemitério municipal;
3) Construção de estrutura de concreto armado para caixa d´água e instalação da rede de abastecimento de água nas localidades
de Caroazal, Jaguaraci e Jacarezinho, encontra-se disponível e publicado no Diário Oficial do Município no endereço eletrônico:
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado pelo e-mail: compras.saogbriel@gmail.com.
Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 –
Centro – São Gabriel/BA. Lucélia Rodrigues Silva Gomes. Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00782 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 54D56DAA0623D622265CFF43E30853EB

		2022-05-10T13:07:05-0300